
 
 

 

                                                                                                                                       
Besluit Gemeenteraad VII- A 
 

Onderwerp Projectafwijkingsbesluit zonnepark Broekheurne 
  

 
   
Organisatieonderdeel Cluster Omgeving & Recht   

  Corsanummer 2500009797 

 
_________________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Enschede,  
 
  
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.,   
 
  
besluit: 
 
Medewerking te verlenen aan een omgevingsvergunning voor de realisatie van zonnepark Broekheurne met twee 
energieopslagsystemen door een verklaring van geen bedenkingen af te geven. 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juli 2025 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 
 
 
R.M. Jongedijk R.W. Bleker 
 
 
 
 


